

Årsredovisning

för

Nsson Communication i Göteborg AB

556679-3047

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Jansson, Styrelseledamot

2026-04-14

Styrelsen och verkställande direktören för Nsson Communication i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2005-04-15 och bedriver sedan dess konsultverksamhet avseende system- och programvara.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har Nsson Communications i Göteborg AB fortsatt sin positiva utveckling med ett stabilt inflöde av nya kunder och en ökad efterfrågan på bolagets tjänster. Genom fokus på långsiktiga kundrelationer, hög kvalitet och säker leverans har bolaget ytterligare stärkt sin marknadsposition under året. Omsättningen har ökat jämfört med tidigare år och bolaget har samtidigt förstärkt personalstyrkan för att möta den fortsatta tillväxten. De ökade satsningarna i verksamheten har påverkat kostnadsbilden under året och bidrar till att resultatet för 2025 är lägre än föregående år. Likviditeten har dock varit fortsatt god, vilket ger en stabil grund för fortsatt utveckling och framtida investeringar.

En viktig milstolpe under året var att bolaget certifierades enligt **ISO 27001**, vilket bekräftar ett strukturerat och långsiktigt arbete inom informationssäkerhet. Certifieringen stärker såväl den interna styrningen som bolagets erbjudande till kunder med höga krav på säkerhet, kvalitet och tillförlitlighet. Under 2026 avser bolaget att fortsätta utveckla verksamheten med fokus på hållbar tillväxt, kompetensutveckling och förstärkning av interna processer. Som en del av detta arbete fortsätter satsningen på certifiering enligt **ISO 9001** och **ISO 14001**. Bolaget ämnar även att under 2026 utöka sina kontorslokaler i Göteborg för att skapa bättre förutsättningar att ytterligare stärka teamet och möta verksamhetens fortsatta utveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	18 116	17 470	15 395	15 746
Resultat efter finansiella poster	1 941	2 219	2 417	2 977
Soliditet (%)	80,1	82,2	75,2	73,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 796 427	1 741 755	6 638 182
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 741 755	-1 741 755	0
Årets resultat			1 518 659	1 518 659
Belopp vid årets utgång	100 000	5 538 182	1 518 659	7 156 841

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 538 182
årets vinst	1 518 659
	7 056 841

disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	1 000 000 6 056 841 7 056 841
--	--

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 115 681	17 469 774
Övriga rörelseintäkter		216 077	169 694
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 331 758	17 639 468
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 108 417	-10 893 986
Övriga externa kostnader		-1 625 429	-1 271 007
Personalkostnader	2	-3 694 723	-3 359 913
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 798	-23 798
Övriga rörelsekostnader		-6	-4 108
Summa rörelsekostnader		-16 452 373	-15 552 812
Rörelseresultat		1 879 385	2 086 656
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61 409	135 265
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147	-2 689
Summa finansiella poster		61 262	132 576
Resultat efter finansiella poster		1 940 647	2 219 232
Resultat före skatt		1 940 647	2 219 232
Skatter			
Skatt på årets resultat		-421 988	-477 477
Årets resultat		1 518 659	1 741 755

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	65 200	88 998
Summa materiella anläggningstillgångar		65 200	88 998
Summa anläggningstillgångar		65 200	88 998
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 887 188	1 873 660
Övriga fordringar		149 981	69 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 281	75 496
Summa kortfristiga fordringar		2 126 450	2 018 309
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 000 000	1 000 000
Summa kortfristiga placeringar		1 000 000	1 000 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 765 250	5 961 730
Summa kassa och bank		6 765 250	5 961 730
Summa omsättningstillgångar		9 891 700	8 980 039
SUMMA TILLGÅNGAR		9 956 900	9 069 037

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 538 182	4 796 427
Årets resultat		1 518 659	1 741 755
Summa fritt eget kapital		7 056 841	6 538 182
Summa eget kapital		7 156 841	6 638 182
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 000 000	1 000 000
Ackumulerade överavskrivningar		29 503	29 503
Summa obeskattade reserver		1 029 503	1 029 503
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 075	0
Leverantörsskulder		747 547	490 995
Övriga skulder		395 056	444 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		625 878	465 773
Summa kortfristiga skulder		1 770 556	1 401 352
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 956 900	9 069 037

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 990	118 990
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 990	118 990
Ingående avskrivningar	-29 992	-6 194
Årets avskrivningar	-23 798	-23 798
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 790	-29 992
Utgående redovisat värde	65 200	88 998

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Engström, Företagskonsulten i Kungälv AB

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-04-14

Stefan Jansson
Stefan Jansson
Verkställande direktör
2026-04-14

Ove Erik Markus Lindqvist
Ove Erik Markus Lindqvist
2026-04-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-14

Thérese Jonasson
Thérese Jonasson
Auktoriserad revisor
